PR F FF IÍI'RA N4UNICIPAI DE CARANHUNS

PORTARIA N' 2703/2024-§AD

O SECRETARIO DE ADIVIINISTRAÇÃCI DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçóes,

RESOLVE

CONCEDER a CLEIDE CORAEIRO SOBRAL DOS

SANTOS, Frofessor I- GÍn1, ltllatricula no'1 1539, lotado(ê) na

Secretaria de Educação. Licênça para tratarnento dê saúde, por 30

ttrinta) dias, de acordo corn o que dispÕe os termos dos artigos 115 e

121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 20107/1968 do EFPC-PE, adotada

pelo lVlunicipio através da Lei tVlunicipal n'. 2.836 de 2ZA7l97,

combinado com o Decreto l-ei no 117 de 2711211969, com vigência a

partir de 10t0712A24 a iAlASt2§24.

CUIVIPRA.SE

PUBLIQUE-SE Ê REGISTRE.SE

Secretaria N4unrcipal de Administraçêo. em 31 de julho de 2A24

Antônio fuá(io Sôntaü d! Godoy
Secístário do Administraçáo

PonâÍia 001/2021-cP

cácio Sa nta na de Godoy
Secre rio de .Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809112907.pdf

assinado por: idU
ser 370